17 Nazif Öztürk, “Mütevelli”, TDVİA, C. 32. s. 217.
18 Mehmed Zeki Pakalın, “Tevliyet”, Osmanlı Tarih Deyimleri ve Terimleri Sözlüğü, Milli Eğitim Basımevi, C. 3, İstanbul 1983. s. 484.
19 Bahaeddin Yediyıldız, XVIII. Yüzyılda Türkiye’de Vakıf Müessesesi Bir Sosyal Tarih İncelemesi, TTK, Ankara 2003. s. 176-177.
20 928/1522 Tarihli Ankara Vakıf Tahrir Defteri, İstanbul Belediyesi Atatürk Kitaplığı, Muallim Cevdet Yazmaları 166/5.
21 Devlet Arşivleri Başkanlığı (BOA), Maliyeden Müdevver Defterler (MAD.d) 9, 867/1463 Tarihli Ankara Livâsı Tahrir Defteri.
22 AVTD. 928/1522, v.27a; Semiha Nurdan, XV ve XVI. Yüzyıllarda Ankara Şehri Vakıfları, Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Gazi
Üniversitesi Tarih Anabilim Dalı, Yeniçağ Bilim Dalı, Ankara 2012, s. 151-152.
23 979/1571-1572 Tarihli 558 Numaralı Ankara Vakıf Tahrir Defteri, Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü Kuyûd-ı Kadîme Arşivi.

1673.
31 AŞS, 547/15.
32 AŞS, 609/208.
33 AŞS, 510/143.
34 Bahaeddin Yediyıldız, “Vakıf”, TDVİA, C. 42, s. 479.
35 Çınar-Koyuncu, age, s. 7.
36 Nazif Öztürk, Menşei ve Tarihi Gelişimi Açısından Vakıflar, Vakıflar Genel Müdürlüğü Yayınları, Ankara 1983, s. 81.
37 AVTD. 928/1522, v.19a.
38 AVTD. 928/1522, v.22b.

39 AŞS, 531/87.
40 AŞS, 508/957.; “… hâlen Der-sa‘âdetime arz-ı hâl gönderüb mahmiyye-i Ankara’da merhûm Sultan Alaaddin ile ma‘an gelüb kutbü’l-
ârifîn Ahi Şerefeddin evlâdı vakfına ra‘iyyet kayd olan kadîmî yerlü olan Ermeni tâ’ifesi her sene cizyelerin edâ idüb…”
41 AVTD. 928/1522, v.27a-27b.
42 AVTD. 928/1522, v.140a-141a.
43 AVTD. 928/1522, v.27b.
44 AVTD. 928/1522, v.75a-78b.
45 Hüseyin Çınar-Osman Gümüşçü, Osmanlı’dan Cumhuriyet’e Çubuk Kazası, Bilge Yayınevi, Ankara 2002, s. 233.
46 AVTD. 558/1571, v.68a-72a.; İbrahim Köse, agt, s.

bir ay sonra (12 Rebiülahir 1159/ 4 Mayıs 1746) Bostani es-Seyyid
Mehmed Ağa mütevellilikten azledilmiş ve yerine es-Seyyid Mehmed Abdülhadi oğlu Kocabeyzade es-Seyyid
Mehmed Efendi geçmiştir.71 21 Cemaziyelevvel 1168/11 Nisan 1755 tarihli hüccete göre72 Kocabeyzade es-
Seyyid Mehmed Efendi 1159/1746 senesinde tamir için keşfe çıkıldığını, vakfın tamiratına kendisinin
başladığını ve tamir ettirdiği yerlerin görülüp buna dair hüccet verilmesini istemiştir. Buna istinaden hassa
mimarlarından Veli oğlu Salih Beşe ile bilirkişiler Kocabeyzade es-Seyyid Mehmed Efendi’nin yaptırdığı
tamiratı müşahede ederek onaylamışlardır.